
Pořadatel
SK Nové Město nad Metují

Datum
sobota  14. srpna 2010 od 13  hodin

Místo
Nové Město nad Metují

stadion generála Klapálka
Organizační výbor

Ředitel mítinku
Aleš Žďárský

Hlavní rozhodčí
Ing. Pavel Krtička         

Předseda organ. výboru
Libor Šnajdr

Technické zajištění
oddíl atletiky SK Nové Město nad Metují

SOUTĚŽE
Muži - 110 m př. / 200m - Memoriál Aloise Frinty /  800 m / skok  vysoký 

skok daleký - Cena X-AIR Hradec Králové / vrh koulí / hod diskem
hod kladivem  - Memoriál Oldřicha Ungráda / hod  oštěpem  / 400m překážek

Ženy - 100m / 100m př. / 400m př. / 800 m  / skok vysoký
hod diskem / hod kladivem  / vrh koulí

Vložený závod
150m žákyně 

Partnerský míting - 7. 8.  Velká cena Tábora a memoriál Jana Pána.

VELKÁ CENA
NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ 

2 0 1 0

Kontakt GP Tábor 2010
David Bor

Tel.: +420 777 667 266
E Mail: david.bor@volny.cz, vs.tabor@atletikatabor.cz,

www.atletikatabor.cz
Kontakt GP Nové Město nad Metují 2010

Aleš Žďárský
Tel.: +420 739 185 700

E-mail: ales@sportklub.cz
David Šnajdr 

Tel.: + 420 605 587 793
www.sportklub.cz

13:00   oštěp M           koule Ž   dálka M

14:00 110m př. M kladivo M        disk Ž               výška Ž

14:20 100m př. Ž

14:40 100m Ž

14:55 200m M  koule M           dálka Ž

15:10 800m Ž  výška M

15:25 800 m M

15:45 150m Žně kladivo Ž

16.00 400m př. Ž disk M

16.15 400m př. M

ČASOVÝ POŘAD

www.sportklub.cz



Finanční odměny pro vítěze vyhlášených společných disciplín 
ATLETICKÝ SRPEN V  TÁBOŘE a NOVÉM MĚSTĚ NAD METUJÍ 

Finanční odměny 2010 VC NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
  MUŽI 

DISCIPLÍNA
 ŽENY 

Limit 1.místo 2.místo 3.místo 1.místo 2.místo 3.místo Limit

100m   1 500   1 000 500 12,30

21,60 1 500 1 000 500 200m     

1:51,00   3 000 2 000 1 000 800m   3 000  2 000  1 000 2:09,00

14,15 1 500 1 000 500 100/110mpř.  1 500  1 000 500 14,30

760  3 000 2 000 1 000 Dálka 3 000 2 000  1 000 580 

212   1 000 750 500 Výška 1 000 750 500 177 

63,50 3 000 2 000 1 000 Kladivo 1 500 1 000 500 52,50

16,50  1 500 1 000 500 Koule  1 000 750 500 15,50

70,00 1 500 1 000  500 Oštěp     

54,50  1 500 1 000 500 disk M 1 000 750 500 45,00

52,00 1 500 1 000 500 400m př.  1 500 1 000  500 60,00

*** Při nesplnění vypsaných limitů bude prémie vyplacena ve výši 50%. 

TECHNICKÁ  USTANOVENÍ
1. Přihlášky
Podávají atletické oddíly na webové stránce ČAS www.atletika.cz v sekci Kalendář, 
do 10.8. do 12:00 hodin. Startovní listiny  Velké Ceny budou zveřejněny na webu ČAS 
nejpozději 12.8. do 20:00 hod.
2. Startovné:
80,-Kč za každý start - úhrada při prezentaci v závodní kanceláři 
3. Závodní kancelář
Otevřena 14.8.2010  na stadionu generála Klapálka od 10:00 hodin. Zaplacení startov-
ného, vyzvednutí startovního čísla.
4. Osobní prezentace závodníků
Nejpozději 15 minut před zahájením běžeckých  disciplín ve svolavatelně 
Nejpozději 25 minut před zahájením technických disciplín ve svolavatelně
Ke startu a k sektorům budou závodníci ze svolavatelny odváděni pořadatelem.
5. Rozcvičování a šatny:
Rozcvičování závodníků výhradně na ochozu stadionu nebo na sousedním fotbalovém 
hřišti s umělým trávníkem.. Rozcvičování v hodech a vrzích bude řízeno rozhodčími 
v  sektorech. Zákaz vstupu na plochu pro trenéry a další doprovod! Šatny: V budově 
sportovního klubu, přístupné z venkovního schodiště, dále u fotbalového hřiště. Za 
odložené věci pořadatel neručí.
6. Vyhlašování:
Vyhlašování vítězů disciplín bude organizováno v blocích. Finanční ceny budou vyplá-
ceny v kanceláři SK v prvním patře budovy.   Osobně nevyzvednuté ceny v den závodu  
propadají ve prospěch pořadatele.

Bližší informace: 
Aleš Žďárský, ales@sportklub.cz nebo  libor@sportklub.cz,    www.sportklub.cz

Mediální partneři: 
ČRo Radiožurnál Hradec Králové, Rádio Magic, Deníky Bohemia

Manažerům:
Případné dotazy k podmínkám účasti vašich závodníků směřujte na tel. 602 117 121

7. 8.  Velká cena Tábora a memoriál Jana Pána.
14. 8. Velká cena Nového Města nad Metují

Atletické oddíly TJ VS Tábor a SK Nové Město nad Metují spojily svoje síly a připravují 
pro atlety zajímavé sportovní podniky.
Oba závody jsou pořádány s cílem přilákat na stadiony výtečnou domácí i zahraniční 
konkurenci.
Mimo vypsané finanční prémie (viz. tabulka níže) se oba pořadatelé shodli na vyhlášení 
PRÉMIOVÝCH DISCIPLÍN.
V kategorii mužů budou po obou mítincích (14.8.) vyhodnoceni nejlepší závodníci, kteří 
v disciplínách 100m/200m; 800m; dálka, koule, 400m překážek získají za svoje výkony 
nejvyšší bodové součty dle maďarských tabulek.
V kategorii žen se jedná od disciplíny - 100m, 800m, dálka a 400m př.
Pořadatelé také finančně odmění absolutně nejhodnotnější (výkon bez rozdílu katego-
rií / resp. mužský a ženský / na základě součtu bodových hodnot výkonů v Táboře a No-
vém Městě nad Metují ) mužský a ženský výkon (dle maďarských tabulek), který bude 
dosažen v Táboře nebo v Novém Městě nad Metují v disciplínách které jsou v programu 
obou mítinků.
Podmínkou pro výplatu prémie za nejhodnotnější výkony, je osobní přítomnost oceně-
ného atleta na vyhlášení výsledků v Novém Městě nad Metují.

Muži
VC Tábor a 
Nové Město 

n. Metují

Prémie po 
součtu bodů

TÁBOR NOVÉ MĚSTO 
NAD METUJÍ

100m 200m 3000 CZK

800m 800m 3000 CZK

dálka dálka 3000 CZK

koule Koule 3000 CZK

400m př. 400m př. 3000 CZK

Ženy
VC Tábor a 
Nové Město 

n. Metují

Prémie po 
součtu bodů

TÁBOR NOVÉ MĚSTO 
NAD METUJÍ

100m 100m 3000 CZK

800m 800m 3000 CZK

dálka dálka 3000 CZK

400m př. 400m př. 3000 CZK


